

ÅRSREDOVISNING

för

Water Bridge AB

Org.nr. 556906-7282

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Ljung, Styrelseledamot

2024-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse sommartid på en brygga förankrad i Gavleån.
Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat med ca 38% jämfört med tidigare år. Detta beror på att verksamheten är mycket väderberoende och i och med dåliga väderförhållanden under sommaren 2023 tvingades restaurangen att hållas stängt mer än hälften av dess ordinarie öppettider.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	511 331	829 242	1 132 484	1 815 971
Resultat efter finansiella poster	-597 906	-164 874	-66 315	839 553
Soliditet (%)	6,35	66	51	40,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	631 786	226	682 012
Balanseras i ny räkning		226	-226	0
Årets resultat			-597 906	-597 906
Belopp vid årets utgång	50 000	632 012	-597 906	84 106

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	460 000	460 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	632 012
Årets resultat	-597 906
	<u>34 106</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>34 106</u>
	<u>34 106</u>

Water Bridge AB
Org.nr. 556906-7282

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		511 331	829 242
Övriga rörelseintäkter		15 395	4 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>526 726</u>	<u>833 865</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-236 407	-229 249
Övriga externa kostnader		-509 991	-318 339
Personalkostnader	2	-215 013	-289 124
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-158 950</u>	<u>-158 950</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 120 361</u>	<u>-995 662</u>
Rörelseresultat		-593 635	-161 797
Finansiella poster			
Ränteintäkter		15	0
Räntekostnader		<u>-4 286</u>	<u>-3 077</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 271</u>	<u>-3 077</u>
Resultat efter finansiella poster		-597 906	-164 874
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	110 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>56 200</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>166 200</u>
Resultat före skatt		-597 906	1 326
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 100
Årets resultat		<u>-597 906</u>	<u>226</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 207 313	1 310 063
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 800	68 000
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 219 113</u>	<u>1 378 063</u>
Summa anläggningstillgångar		1 219 113	1 378 063
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 715	202 715
Övriga fordringar		607	49 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 374
Summa kortfristiga fordringar		<u>105 322</u>	<u>271 304</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	1 025
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>1 025</u>
Summa omsättningstillgångar		105 322	272 329
SUMMA TILLGÅNGAR		1 324 435	1 650 392

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		632 012	631 786
Årets resultat		-597 906	226
Summa fritt eget kapital		<u>34 106</u>	<u>632 012</u>
Summa eget kapital		84 106	682 012
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	471 163
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>471 163</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		670	0
Leverantörsskulder		69 768	41 287
Skatteskulder		0	1 100
Övriga skulder		1 034 891	454 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>1 240 329</u>	<u>497 217</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 324 435	1 650 392

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 055 000	2 055 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 055 000	2 055 000
	Ingående avskrivningar	-744 937	-642 187
	Årets avskrivningar	-102 750	-102 750
	Utgående avskrivningar	-847 687	-744 937
	Redovisat värde	1 207 313	1 310 063

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	562 000	562 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>562 000</u>	<u>562 000</u>
	Ingående avskrivningar	-494 000	-437 800
	Årets avskrivningar	-56 200	-56 200
	Utgående avskrivningar	<u>-550 200</u>	<u>-494 000</u>
	Redovisat värde	11 800	68 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 600 000	1 600 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen (2024-04-29) har verksamheten sålts via inkråmsförsäljning och därmed bedriver inte bolaget längre någon restaurangverksamhet.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Karin Ljung
Karin Ljung

2024-06-30